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REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e dell’indennita di buonuscita del

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

VISTA

personale regionale

Fondo Pensioni Sicilia

IL DIRETTORE

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. n. 70 del 28 febbraio 1979;

il R.D. del 23 maggio 1924, n. 827,

la legge regionale 14 maggio 2009 n.6, art.15, ed in particolare il comma 14 bis;
la legge regionale n. 9 del 15.05.2015 artt.51 e 52 e ss. modifiche;

la legge regionale n. 3 del 17 marzo 2016;

il decreto presidenziale 23 dicembre 2009 n.14 con il quale & stato emesso Il
regolamento di attuazione dell'articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009 n.6;

il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n.729 del 29
maggio 2006, riportante il regolamento di contabilita finanziaria pubblica introdotto dall'art.
18, comma 4, della legge regionale del 22/12/2006 n. 19 per gli enti pubblici sottoposti a
vigilanza e controllo della Regione;

lart. 21 della L.R. 7/3/1997, n. 6 e l'art. 5 della L.R. 30/3/1998 n. 5, che prescrivono
I'assoggettamento al regime di tesoreria unica regionale per gli “Enti ed Aziende del
settore pubblico regionale” come definiti dall'art. 6 della L.R. 8/9/2003 n. 13;

il regolamento di contabilita dell’Ente approvato dal’Amministrazione Vigilante, con nota
del Servizio n 21 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale prot. n. 49712
del 10 aprile 2014;

DD.P.R. n.310/S1 del 23 giugno 2017, n.464/S1 del 12 settembre 2017 e n.478/S1 del 1{/
settembre 2017 con i quali & stato rinnovato il Consiglio di Amministrazione di questo Ente
nelle persone del dottore Giuseppe Amato, quale Presidente, e dei dottori Roberto Barberi

e Giacinto Beninati, quali componenti;

la nota del Presidente del C.d.A. prot. n.225 del 04 gennaio 2018 con la quale il
rappresentante legale del’Ente ha chiesto allAmministrazione Vigilante il rilascio
dellautorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria secondo i termini e le modalita
previsti dal D.Igs 118/2011 e ss. mm. ed ii.;

la nota prot. n. 4380 del 12 gennaio 2018 con cui ’Amministrazione Vigilante ha rilasciato
I'autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria ai sensi dell'art. 23, comma 2, del
D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n. 729 del 29
maggio 2006, nel rispetto dei principi applicati della contabilita finanziaria riguardanti
Iesercizio provvisorio o la gestione provvisoria di cui allAllegato n. 4.2 al D.Igs 118/2011;



VISTO il D.P. 96 S I* S.G. del 1 marzo c.a. con il quale l'architetto Alessandro Ferrara e stato
nominato commissario straordinario di questo Ente, con i poteri del Presidente e del
Consiglio di Amministrazione;

ACCERTATO il ritardo accumulato nella istruttoria dei decreti di conferimento pensione dovuto alle
numerose istanze di pensionamento, con conseguente mancato pagamento sia dello
stipendio che della pensione stessa comportando, un grave disagio economico e sociale

nelle famiglie;

RICHIAMATA la propria nota 12491 del 07 Aprile 2016 con la quale, al fine di fronteggiare l'attuale
criticita discendente dal significativo incremento delle istruttorie per il conferimento del
trattamento pensionistico, si & disposto, nelle more dell'adozione del decreto, di
concedere una anticipazione mensile pari ad Euro 800,00 per i trattamenti pensionistici
annui stimati al lordo fino a Euro 20.000,00 e di Euro 1.500,00 per quelli stimati per una
cifra superiore;

RICHIAMATA la propria nota 1084 del 10 gennaio 2017 con cui, a parziale modifica della
precedente citata nota si dispone che, a decorrere dal mese di gennaio 2017, di
concedere anticipazioni sul trattamento pensionistico nella seguente misura :

Categorie A e B : Euro 800,00 mensili per 13 mensilita;
Istruttori : Euro 1.500,00 per 13 mensilita;
Funzionari : Euro 2.000,00 per 13 mensilita;

Dirigenti : Euro 3.000,00 per 13 mensilita;

RICHIAMATA la propria nota 23262 del 09 giugno 2017, con cui ad ulteriore modifica delle
precedenti citate note si dispone che, a decorrere dal mese di giugno 2017, di concedere
anticipazioni sul trattamento pensionistico spettante per le sottoelencate categorie, nella
misura seguente :

DIRIGENTI GENERALI : € 5.000.00 mensili per 13 mensilita;
DIRIGENTI : €. 3.500,00 mensili per 13 mensilita;
FUNZIONARI : €. 2.500,00 mensili per 13 mensilita;
ISTRUTTORI : €. 1.800,00 mensili per 13 mensilita;

RICHIAMATA altresi la propria nota 43374 del 24 novembre 2017 con cui si dispone che per i
Dirigenti Generali, a decorrere dal mese di novembre, l'anticipazione sul trattamento
pensionistico sia pari ad €. 7.000,00;

RITENUTO pertanto di dovere autorizzare la conseguente spesa;
DECRETA ' e
ARTICOLO UNO Vé

Di autorizzare, per il mese di H @@Qma, I'emissione dei titoli di spesa derivante dalle disposizioni :
n. 12491 del 07 aprile 2016 n.1084 ‘del 10 gennaio 2017 e 23262 del 09 giugno 2017 e /
n.43374 del 24 novembre 2017, a valere sui capitoli U1.1.4.2.01 e U1.1.4.1.01 nei imiti e con le~
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modalita in dette note esplicitati, in favore dei soggetti di cui all'allegato elenco che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ARTICOLO 2

Il presente provvedimento sara pubblicato su sito istituzionale di questo Ente.

Palermo Z 73\0 l) \{?.O l%

DEL FONDO
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" AMODIO

BELLINI
BRUCCULERI
CALVO
CANNELLA
CARDELLA
CATAGNANO
CATANIA
CONIGLIO
COSENZA
CUCINOTTA
D'ARRIGO
DE LUCA

D! MARTINA
GATTUSO
GENOVESE
GIARRATANA
GRAZIANO
GRAZIANO
IUDICA

LA BARBERA
LANFRANCHI
LO DUCA
LUCCHESE
LUTRI
MALLIA
MARINO
MASCIARELLI

MASTRANTONIO

MICCICHE'
MOCERI
MURGANO
NAPOLI
NINIANO
OCCHIPINTI
PARRINELLO
PATANIA
PERRINO
PETRALIA
PORTO

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

FONDO PENSIONI SICILIA

CONTRATTO 1

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE D! MARZO 2018

CONCETTA
FRANCESCA
GIUSEPPE
DOMENICO
CONCETTINA

PAOLO

IGNAZIO

MARIA

PROVVIDENZA
DOMENICO

NUCCIA

SEBASTIANO
ANTONIO

FILIPPA

MARIA TERESA

ANGELA

SALVATORE
SALVATORE
ANTONELLA
ANNA MARIA
IGNAZIO
ANTONIO
MARCELLO
CATERINA
GIOVANNI
FRANCESCO

FILIPPO
LUIGI

ROSA MARIA

SANTO
LIBORIO

GAETANO
ANTONIO
ANTONINO

FABIO

CATERINA
ANTONINO
EUGENIO

SABATO

CATERINA

01/02/2018
01/01/2008
01/02/2018
16/02/2018
01/01/2018
01/02/2018
31/12/2017
01/02/2018
20/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
04/01/2018
01/02/2018
23/01/2018
16/02/2018
01/03/2018
16/02/2018
16/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
02/03/2018
01/02/2018
01/01/2018
01/02/2018
01/02/2018
19/02/2018
01/01/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
02/03/2018
01/03/2018
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RAGUSA
ROCCHERI
SANTAGATI
SAUSA
SCALMATO
SCALTRITO -
SCHIAVO
SCHILLACI
SCILIPOTI

SCORCIAPINO

SICHILI
SIMONE
TRAINITO
TUSA
VENTURA
VIENNA

ACCARDO
ALFEO
AMICO
ASTORINA
BELLOMO
BONTEMPO
BRANCATO
BRUNO
BUSCAINO
CANNIZZARO
CAPIZZI
CLEMENTE
CORDARO
CORSO
CRIMI
CUCCHIARA
CUTISPOTO
FIGLIA _
FREGAPANE
GALLETTA
INGRA'

LA ROSA
LEONE
LIUZZO
MADONIA
MARCHESE
MESSINA
NURRITO
PANE
RIZZUTO

SALVATORE
ANTONIETTA
FERDINANDO
GENNARO
FILIPPO
FRANCESCO
MAURIZIO
GIUSEPPE
FILIPPONERI
GIUSEPPE

EMILIO GIUSEPPE

MICHELE
GAETANO
RITA MARIA
GIUSEPPE
BARTOLO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2018

CONCETTA
ANTONINO

LUIGI ARMANDO

SEBASTIANO
FILIPPO

SANTA MARIA TERESA

MARIO
GINA
FRANCESCO
SEBASTIANO
GIGVANNI
ATTILIO
ANTONINO
FRANCA
ANGELA
MARIO
MARIO

FRANCESCO PAOLO

ANTONINO

VINCENZO MARIO

ANNA MARIA
FRANCESCO

UGO LEONARDO
‘GIUSEPPE

ANTONINO

FRANCESCO SALVATORE

DOMENICA
ANTONINO
GIUSEPPE
VALERIA

16/02/2018
16/02/2018
01/01/2018
10/03/2018
24/02/2018
01/03/2018
30/11/2017
01/03/2018
28/02/2018
01/01/2018
12/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
16/02/2018
01/01/2018

31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
23/11/2017
31/12/2017
31/12/2017
01/01/2018
01/01/2018
30/12/2017
03/01/2018
30/12/2017
01/02/2018
01/01/2018
31/12/2017
31/12/2017
03/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
16/01/2018
01/01/2018
12/01/2018
31/12/2017
01/01/2018
01/01/2018
14/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
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ROMEO
SCIRTO
SCLAFANI
TUMMINELLO
VALENTI
VERDINA

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI GENNAIO 2018

ALESSANDRO
ANZALDI
BARBAGALLO
BONIFACIO
CASTAGNA
CASTELLI
CURATOLO
DAMIANI

DE LISI

DI GRIGOLI
DI MENTO
FARAONE
FERRARELLO
FIANDACA
GIACALONE
GUIDA RUTILIO
IRACI

LO GIUDICE
LO GIUDICE
LO TAURO
MIRAGLIA
NAPOLI
SCORNAVACCHE
VASSALLO
VITALE
ZACCO
ZUCCHETTO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2017

CALANDRINO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI MARZO 2018

NARBONE
FAILLA
CAMARDA

CATERINA
ALFIO
TOMMASO
GIOACCHINO
FRANCESCO
ROSALIA

EMANUELE
GIORGIO
CARMELO
PLACIDO
MARIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIORGIA
LUCIA
ROSARIO
DANIELA
GIUSEPPE
VINCENZO
BEATRICE
GIUSEPPE
LIBORIO
GIUSEPPE
ANTONINO
MAURIZIO
SANTO
MICHELANGELO
CALOGERO
GAETANO
GIOVANNI
EMANUELE
EMANUELA
LUCIO

GIOVANNI

CONTRATTO 2

VITO ANTONIO
SALVATORE
GIUSEPPE

01/01/2018
10/01/2018
01/01/2018
01/12/2017
01/01/2018
01/01/2018

29/11/2017
29/12/2017
22/12/2017
30/12/2017
03/12/2017
01/01/2018
31/12/2017
31/12/2017
07/12/2017
29/12/2017
01/01/2018
31/12/2017
29/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
01/01/2018
25/11/2017
31/12/2017
30/12/2017
01/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
30/12/2017
01/01/2018
29/12/2017
01/12/2017
28/12/2017

16/06/2017

01/02/2018
01/02/2018
01/01/2018
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BUTERA
MIONE
FEO
SCORDATO

RIBAUDO
TERMINI
D'AMICO
DITTA

BISCAGLIA MANNO

ZUMMO
GRESTI
CURSERI
DI GANGI
COLOMBO

MOLE'
IOPPOLO
CRISCIONE
TRIFILETTI
BERNUNZO

INFANTOLINO

RUBINO
BUSCEMI

GRASSO
STASIO
ALARIO
MACALUSO
EMMANUELE
GIUFFRIDA

FISCE
CRACOLICI
D'ANGELO
URSINI

DI GIOVANNI
VALENTI
SACCONE
ALBANESE

GIUSEPPE
CATERINA
GIULIA

SIMONETTA

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2018

TOMMASO
RICCARDO
SILVIO
LEONARDO
GIUSEPPE

MARIA LINA

CARMELO
SUSANNA
ALFREDO
ANTONINO

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI GENNAIO 2018

VINCENZO
GAETANO
CARMELO
CARMELO
VINCENZO
GIUSEPPE

GUIDO

RENATO GIUSEPPE

PRIMA LIQUIDAZIONE NOVEMBRE 2017

GIUSEPPE
CARMELO
DANIELA
RICCARDO
VINCENZO

MARIA GRAZIA

PRIMA LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2017

SALVATORE
PAOLO
GIUSEPPE
ROSA
FRANCESCO
FRANCESCO
NAZARENA
LORENZO

01/01/2018
01/01/818
16/02/2018
01/02/2018

31/12/2017
31/12/2017
16/10/2017
31/12/2017
01/01/2018
21/09/2017
01/10/2017
02/12/2017
16/01/2018
16/01/2018

01/07/2017
01/10/2017
01/11/2017
01/10/2017
01/10/2017
01/11/2017
01/11/2017
01/11/2017

01/10/2001
01/10/2017
01/10/2017
16/11/2017
01/07/2017
04/11/2017

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/07/2017
01/09/2017
01/09/2017
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17
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20
21
22
23
24
25
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27
28
29
30
31
32
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MEZZAPICA
ZUMMO
MODICA
RIZZUTO
AGOLA
BRUCATO

"CANNELLA

DI TRAPANI
FIOCCO
MACALUSO
MARINO
MIDILI
MONTALTO
MONTE
NICOSIA
PATTI
PIZZO
RIZZO
SCAVELLO
TONNARELLA
ALBANESE
GALLA'
PUGLISI
PEPE
CASSETTA
PROFITA
GROSSO
FIORILLA
SINAGRA

TAVOLETTA
MENTO
DELL'ACQUA
PEZZINO
LORIA

FOTI
LOMBARDO

FARINA
GIAMMANCO
IANNI'
FRANCO
MACALUSO
PREZIOSO
MALACASA

CARLO

GRAZIA MARIA
MARGHERITA
MARIA
ANTONIA
DANIELA
ROSALIA
PIERINA

ENZA MARIA
MARIA
CATERINA
GIUSEPPA
GIUSEPPA
MARGHERITA
GIOVANNA
ROSA MARIA
ANGELA MARIA
GIOVANNA
MARIA ROSARIA
SANTA
ROSALIA
MARIO
CARMELO
NATALA

ANNA MARIA
ROBERTO
CONCETTA
SALVATRICE
VINCENZO ANTONIO

PRIMA LIQUIDAZIONE SETTEMBRE 2017

SALVATORE

MARIA GABRIELLA
SANTI

ALFIO MARCELLO
VINCENZO

PACLO

ETTORE FRANCESCO

PRIMA LIQUIDAZIONE AGOSTO 2017

GIUSEPPE
RAIMONDO
ROBERTA
SALVATORE
BENIGNO
ROSANNA
ANGELO

01/09/2017
01/10/2017
01/08/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/07/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
16/09/2017
01/10/2017

01/07/2017
01/072017
01/07/2017
16/07/2017
01/06/2017
01/06/2017
07/07/2017

16/05/2017
01/06/2017
16/06/2017
01/07/2017
16/05/2017
01/05/2017
01/08/2017



O ~NO UV WN R

DU WN R

G W R

O 0 N UV WN R

[ N Y
N = O

SBERNA
TASCHETTA
COSENTINO
GIUNTA
MAGNETE
RAPISARDA
MICELI
MONTANA

GILIBERTO
SOLETO
SANTORO
CACICIA
PAGLIARO
SACCA'

POLLICINO
MUSCOLINO
SASO
AMORE
VIRONE

MOTISI
PETRALITO
DE LUCA

GIAMMARINARO

STASSI
BITTO

CALASCIBETTA

LO BUE
VARVARO
PACINO
FARANDA
SALERNO

AGNESE
CANDELA

PRIMA LIQUIDAZIONE LUGLIO 2017

DIEGO
[VANA MARIA GIOVANNA
DOMENICO

ANTONINO

FRANCESCO

AGATA

AGOSTINO

CALOGERO MICHELE

PRIMA LIQUIDAZIONE GIUGNO 2017

DOMENICO
GIUSEPPE
ANTONINO
BENEDETTA

ANGELO SEBASTIANO
RICCARDO MARIA

PRIMA LIQUIDAZIONE MAGGIO 2017

ANTONINO
ALBINO
SALVATORE
SANTO
CATERINA

PRIMA LIQUIDAZIONE APRILE 2017

DOMENICO
MATTEO

ROSALIA
FRANCESCO
GIOACCHINO
GIOVANNI

ALBA M. GABRIELLA

- NUNZIA

ALBERTO
ANTONIO
SALVATORE
FRANCESCO

PRIMA LIQUIDAZIONE MARZO 2017

MAURIZIO
CRISPINO

01/05/2017
01/04/2017
16/04/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/06/2017
16/05/2017

01/03/2017
16/04/2017
01/02/2017
01/05/2017
01/04/2017
01/05/2017

01/03/2017
01/03/2017
01/04/2017
16/03/2017
16/03/2017

16/01/2017
31/12/2016
01/01/2017
31/12/2016
01/03/2017
31/12/2016
01/02/2017
01/12/2016
16/02/2017
31/12/2016
16/02/2017
01/03/2017

01/01/2017
31/12/2016
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ARNONE
CuoOMO
VINCI

IANNI'
SAMMARTINO
CASTORINA
LA VALLE
BUSTINO
CASSARO
CANNIZZARO
PIPARO

GUGLIELMINO
CANNONITO

METALLI

AZZOLINA
BONGIOVANNI
CARLOMAGNO
CARRUBBA
GENNUSO
MANZELLA
MORALE

PAPA
PAPPALARDO
PUGLISI

RIZZO NERVO
VENTO

VENTO

VINCI

CARMELO ALBERTO
MICHELE DOMENICO
SALVATORE

LILIANA

ALFONSO
GIOVANNI

DIEGO

CARMELO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GAETANO ANTONIO

PRIMA LIQUIDAZIONE FEBBRAIO 2017

ANDREA MARIO
GIUSEPPA

PRIMA LIQUIDAZIONE GENNAIO 2017

DONATELLA

CONTRATTO 1 SCUOLE
PRIMA LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2017

GRAZIA
ROSA
GIUSEPPA
ROSARIA
LINA RITA
ELENA
MARIA
TERESA
CARMELA
ANTONIA
CARMELA
MARIA
MARIELLA
GIOVANNA

31/12/2016
15/12/2016
01/01/2017
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
01/01/2017

01/12/2016
31/12/2016

01/12/2016

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017

IL DIRETTORE
Greco



